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      PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie I etapu systemu sygnalizacji pożaru wraz z systemem nagłośnienia alarmowego w SP ZOZ „REPTY” GCR  GCR/17/W/2009
SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące zapytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy centrala systemu sygnalizacji pożaru powinna być wyposażona w drukarkę?
Odpowiedź brzmi:  Tak

2. Czy posiadany przez Zamawiającego projekt instalacji jest. zatwierdzony przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych'?
Odpowiedź brzmi:  Tak
3. W opisie projektant napisał że jeden wzmacniacz rezerwowy obsługuje max 8 wzmacniaczy. Mamy 20
linii głośnikowych czyli 10 wzmacniaczy 2 x 250 Wat + 2 rezerwowe to razem 12 wzmacniaczy. W
specyfikacji jest 11, czyli jednego brakuje. Ze względu na wymagany czas podtrzymania systemu, ilość
zasilaczy powoduje, że do zmieszczenia wszystkich urządzeń potrzebne są dwie szafy Rack, a nie jedna
jak napisano w specyfikacji. Według zasad konfiguracji systemu DSO powinien być jeden wzmacniacz
rezerwowy na każdą z szaf, czyli ponownie wychodzi, że wzmacniaczy powinno być razem 12. Przy tej
konfiguracji powinno być jeszcze dodatkowo jeden kabel połączeniowy oraz dwa zestawy nadzoru linii.
Proszę o korektę i podanie właściwej konfiguracji systemu.
Odpowiedź brzmi:  Należy zastosować 12 wzmacniaczy z kablem połączeniowym i zestawami nadzoru linii.
5.  Czy dołączony do dokumentacji przedmiar robót dotyczy tylko pierwszego etapu, czy całości zamówienia (wszystkich etapów) ?
Odpowiedź brzmi:  Dotyczy I etapu.
6.   Czy zamawiający dopuszcza sporządzenie kosztorysu ofertowego w innej formie niż NORMA?
Odpowiedź brzmi:  Zamawiający dopuszcza.
7.   Proszę o podanie jaka jest ilość wzmacniaczy roboczych ponieważ z otrzymanego zestawienia  taka informacja nie wynika a w obecnym zestawieniu zasilania awaryjnego podtrzymanie nie będzie odpowiadało normie a tym samym nie będzie zgodne z obowiązującymi przepisami.

       Odpowiedź brzmi:  Ilość wzmacniaczy należy przyjąć zgodnie z normą (o 1 szt. więcej).
8.  Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń systemu SAP np. Polon, Schrack, Esser o parametrach równoważnych lub wyższych?

      Odpowiedź brzmi:  Zastosowanie systemów równoważnych jest dopuszczalne pod warunkiem 

   
       wykazania równoważności i przedstawienia odpowiednich obliczeń (poj. akumulatorów, parametrów    
       linii itp.)
9.  Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innych urządzeń systemu DSO np. Venas, APS-APROSYS o parametrach równoważnych lub wyższych?

       Odpowiedź brzmi:  Zastosowanie systemów równoważnych jest dopuszczalne pod warunkiem 

       wykazania równoważności i przedstawienia odpowiednich obliczeń.
10. Do celu uruchomienia niezbędny jest scenariusz pożarowy wraz z matrycą sterowań. Czy w projekcie uwzględniono te dokumenty?
             Odpowiedź brzmi:  Ze względu na wykonywanie systemów dla części obiektu leży to po stronie 

       Wykonawcy.
11. W zestawieniu materiałów dla instalacji SAP brak jest przewodu sterującego. Proszę o podanie dokładnych typów oraz ilości przewodów sterujących.
      Odpowiedź brzmi:  Jeżeli chodzi o sterowania zanikiem napięcia stosujemy przewód YDY, jeżeli podaniem napięcia – HTKSH PH90. Grubość przewodu zależy od prądów, zazwyczaj wystarcza 1,5mm2. Bez określenia, o które sterowanie chodzi trudno udzielić jednoznacznej odpowiedzi.
12.  W jakim celu Zamawiający wymaga kosztorysu w formie szczegółowej skoro rozliczenie ma być ryczałtowe?
       Odpowiedź brzmi:  W celu dokładnej analizy oferty.
13.  Proszę o zamieszczenie informacji, iż z uwagi na rozliczenie ryczałtowe, kosztorys będzie miał tylko charakter pomocniczy i nie będzie stanowił podstawy do odrzucenia oferty.
       Odpowiedź brzmi:  Kosztorys ma taką samą wagę w ocenie ofert jak i inne dokumenty.
14.  Proszę o zamieszczenie wzoru kosztorysu szczegółowego, który należy dołączyć do oferty.
       Odpowiedź brzmi:  Wykonawca sporządza kosztorys standardowy, wynikający z programu do            

       kosztorysowania.
15. W opisie do projektu pkt. 10 „Zestawienie aparatury” wyszczególniono: uchwyty kablowe Bettermann z metalowymi dyblami ( 6 w ilości 19 800 szt. – a w przedmiarze robót w pkt. 5.1. zamieszczono 7320 szt. w/w uchwytów. Prosimy o jednoznaczne określenie jaką ilość uchwytów należy uwzględnić.

      Odpowiedź brzmi:  Należy przyjąć 1 uchwyt na 30cm kabla HTKSH PH90.


   Z poważaniem










     Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

Telefony: (032) 384-70-71, 285-30-71, 384-63-17
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